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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 31 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 8:30 Startlijst
Haai 2015 13: 2:35.00;  14: 2:25.00  /  LT VJK 13 13: 2:52.20  /  LT VJK 14 14: 2:46.30

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1 RAETS Sander BRABO/10005/02 2:48.53 S
2 LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 2:51.15 S 2 WEYTS Yaron WZK/10622/02 2:45.95 S
3 SPRUYT Linus ZORO/10045/02 2:50.17 S 3 DE MAEYER Ruben VWZ/10225/01 2:44.60 S
4 VANSANT Vincent HZA/11000/02 2:49.82 S 4 BAETEN Jens ZS/10313/01 2:43.80 S
5 VERBIST Siebe HZA/10100/02 2:49.85 S 5 SPELTDOORN Jonas BEST/10616/01 2:44.45 S
6 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 2:50.64 S 6 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 2:45.23 S
7 VANDERBORGHT Nils BEST/10576/01 2:53.74 S 7 TRUYEN Ruben DMB/10406/02 2:48.42 S
8 8 VAN GORP Jos BEST/10563/02 2:48.65 S

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 LABAERE Levi ZTB/11009/01 2:43.51 S 1 MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 2:50.30 L
2 DOBBELAERE Sam BEST/10574/01 2:43.24 S 2 LEMAN Thomas MEGA/11035/02 2:48.67 L
3 VERSTRAETE Warre IKZ/10168/01 2:39.72 S 3 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 2:47.41 L
4 DUJARDIN Guillaume MEGA/10778/02 2:51.79 L 4 HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 2:46.93 L
5 MELLA Ignace TZ/10235/01 2:36.07 S 5 EMMERS Jim OZV/10252/02 2:47.10 L
6 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 2:42.97 S 6 WYNS Seppe SHARK/10446/02 2:48.34 L
7 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 2:43.48 S 7 SEMPELS Gilles STT/11008/02 2:50.25 L
8 VRIENS Arne AZV/147/02 2:43.64 S 8 JANSEN Michiel BRABO/11017/02 2:50.31 L

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 2:46.10 L 1 VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 2:42.38 L
2 BONTE Louis RZV/10229/01 2:45.78 L 2 VEKEMANS Aaron DZO/10351/01 2:40.48 L
3 CALLEWAERT Matisse GOLD/10353/02 2:45.05 L 3 FRANCKX Stan TZ/10241/02 2:39.35 L
4 CAMPS Roeland STT/10189/01 2:43.29 L 4 BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 2:38.40 L
5 WUYTS Robbe ZCK/10286/01 2:44.51 L 5 D'HOLLANDER Jens DZO/10318/01 2:39.12 L
6 GOUBEIR Niels FIRST/10630/01 2:45.50 L 6 BOSMAN Robbe FIRST/10587/01 2:40.10 L
7 DE MUYNCK Robbe BRABO/10031/01 2:45.80 L 7 MOYENS Lennert SHARK/10409/02 2:40.94 L
8 DEJONGHE Arnaud COAST/10270/02 2:46.26 L 8 IVANOV Nikita ZOLA/10237/01 2:43.23 L

Serie 7 van 7

1 NOYEZ Clement KZK/10632/01 2:35.88 L
2 VAN SYNGHEL Noah OZEKA/10214/02 2:34.21 L
3 HERMAN Cian FIRST/11050/01 2:31.74 L
4 MARICHAL Seppe BRABO/10874/01 2:25.37 L
5 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 2:30.79 L
6 TIMMERMANS Jeroen ZS/10311/01 2:33.91 L
7 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2:34.29 L
8 MOYAERT Theodore ISWIM/11007/01 2:37.19 L
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 32 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 8:54 Startlijst
LT EYOF : 1:15.26  /  Haai 2015 13: 1:20.00;  14: 1:19.50

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1 CAELEN Lore DMB/20384/01 1:37.83 L
2 2 WILLEN Hannelore OZEKA/20180/01 1:34.55 L
3 THIELEMANS Laure STT/21009/02 1:44.98 L 3 NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 1:33.17 L
4 VANGELOVEN Anisha DMB/20452/02 1:40.82 L 4 LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 1:32.55 L
5 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 1:41.43 L 5 ROTS Lore AST/20128/02 1:32.96 L
6 6 DEMEYERE Anouk GOLD/20399/02 1:34.20 L
7 7 MAHIEU Hannah WZC/20267/02 1:37.04 L
8 8 VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 1:38.61 L

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 CASTEUR Francesca KZK/20712/01 1:31.98 L 1 VAN PELT Marie ZNA/20588/02 1:30.58 L
2 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 1:31.87 L 2 GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 1:29.94 L
3 DE DUFFELEER Jolien COAST/20288/02 1:31.34 L 3 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 1:29.43 L
4 VANDERBEKEN Lies FIRST/20585/01 1:30.91 L 4 BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 1:28.96 L
5 VAN DAM Yara LOR/20249/01 1:31.14 L 5 MASSELUS Julie RYSC/141/02 1:29.04 L
6 MATHYS Jana FIRST/20627/02 1:31.73 L 6 CLOET Clara COAST/20259/01 1:29.91 L
7 MAY Julie LOR/20248/01 1:31.87 L 7 MARTENS Camille OZEKA/20215/02 1:30.19 L
8 DE BEULE Mirne BRABO/20960/02 1:32.53 L 8 SCHOUPPE Fien AZ/21019/01 1:30.78 L

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 GAHY Katoe ZORO/20030/01 1:28.82 L 1 VAN LOON Lien BEST/20549/01 1:25.98 L
2 VANDENDORPE Florence WZC/20273/02 1:27.57 L 2 DE NOBLE Chloë FIRST/20574/01 1:25.29 L
3 WEYTS Maxine WZK/20610/01 1:27.44 L 3 BEUGNIES Noa KZK/20655/01 1:24.62 L
4 VANDEKERKHOF Merle DMB/20398/02 1:26.41 L 4 PANNECOUCKE Caily FIRST/20650/01 1:24.38 L
5 CASIER Jente LOR/20237/01 1:26.87 L 5 POURBAIX Kitana FIRST/20631/01 1:24.59 L
6 SYKORA Renee KZK/20718/02 1:27.49 L 6 VANDENABEELE Indra GOLD/20292/02 1:25.14 L
7 FEYS Margo KZK/21018/01 1:28.12 L 7 LISON Felien FIRST/20624/01 1:25.89 L
8 VAN RIET Aline BRABO/20863/01 1:28.86 L 8 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 1:26.14 L

Serie 7 van 7

1 STAES Jolien SHARK/20403/02 1:23.41 L
2 WIJNANTS Jasmine SHARK/20404/02 1:21.52 L
3 VANOOST Margeaux KZK/21001/01 1:20.93 L
4 DE STEUR Emma FIRST/20603/02 1:18.62 L
5 VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 1:19.78 L
6 VANHEE Steffi KZK/21003/01 1:21.09 L
7 REMMERY Anice KZK/20696/02 1:22.15 L
8 QUINTELIER Jade RYSC/142/02 1:23.98 L

www.toptime.be
www.zwemfed.be


Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 3/02/2015 20:57 - pagina 3

Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 33 Jongens, 200m rugslag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 9:08 Startlijst
Haai 2015 11: 2:50.00;  12: 2:41.50

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 3:02.00 S
2 JAROS Arthur STT/10244/03 3:15.44 S 2 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 2:47.72 S
3 VANNIEUWENHUYZE Arthur ISWIM/11017/04 3:09.40 S 3 SCHREURS Esper GZVN/11045/03 2:40.59 S
4 JORIS Dante DDAT/10313/03 3:08.22 S 4 OKENS Jari ZCK/10320/03 3:21.94 L
5 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 3:09.39 S 5 DAVID Loeka MEGA/10733/03 3:23.74 L
6 DESIMPELAERE Miguel GOLD/11021/04 3:11.01 S 6 BERX Robbe STT/10224/03 2:41.46 S
7 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 3:26.52 S 7 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 2:55.45 S
8 8 LUST Henri AZ/11007/03 3:02.26 S

Serie 3 van 3

1 MEEUS Elias BEST/10595/03 3:05.58 L
2 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 3:01.31 L
3 MENTENS Jarne OZV/10258/03 2:53.53 L
4 GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 2:46.53 L
5 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 2:49.75 L
6 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 3:01.18 L
7 SERDONS Tade GZVN/10622/04 3:04.86 L
8 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 3:18.25 L

Programmanr. 34 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 9:18 Startlijst
Haai 2015 11: 5:22.00;  12: 5:03.00  /  LT VJK 11 11: 6:30.00  /  LT VJK 12 12: 5:49.50

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 1
2 2 VAN KEER Farah BEST/21003/04 6:27.35 S
3 VAN HOUTE Hanne TSZ/21009/04 6:29.18 S 3 MAX Lara TZ/20243/04 6:23.40 S
4 JANSSEN Sien DMB/20448/04 6:28.04 S 4 DEKERVEL Emma ISWIM/21034/04 6:19.16 S
5 HOSTEN Hanna ISWIM/21020/04 6:28.50 S 5 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 6:19.29 S
6 6 TROP Yana SHARK/20497/04 6:26.43 S
7 7 JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 6:27.90 S
8 8

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 6:16.64 S 1 MARTENS Elisabeth MEGA/21002/04 6:03.87 S
2 VERMOERE Sarah KZK/20728/04 6:13.46 S 2 LIPPENS Karo WZK/20703/04 5:59.45 S
3 THIJSSEN Hanne HZS/21018/04 6:11.25 S 3 VAN DER ELST Leen ZCT/20359/03 5:49.27 S
4 LAMMENS Louise OZEKA/21018/04 6:08.97 S 4 BULTOT Sam ROSC/20460/03 5:47.23 S
5 UYSAL Irem ZCM/21000/04 6:09.20 S 5 HERMANS Emma OZEKA/21015/03 5:47.87 S
6 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 6:11.25 S 6 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 5:54.10 S
7 KEPPENS Mare AZL/20188/04 6:13.47 S 7 DERKONINGEN Flore ZCM/20232/04 6:03.28 S
8 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 6:17.51 S 8 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 6:08.80 S
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 34, Meisjes, 400m vrije slag

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 5:45.41 S 1 WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 5:39.95 S
2 VANDERBEKE Lisa ROSC/20458/03 5:42.43 S 2 RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/03 5:37.48 S
3 ESPEEL Charlotte RYSC/136/03 5:42.13 S 3 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 5:36.23 S
4 PRESENT Annika WZK/20702/04 5:41.31 S 4 VANHAUWAERT Lotte ROSC/20487/04 5:28.05 S
5 VAN LIMBERGEN Luna BRABO/20026/03 5:41.63 S 5 VAN CAUWENBERGHE Lisa FIRST/20660/03 5:34.41 S
6 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 5:42.25 S 6 SOETERBROEK Krisztina BRABO/20010/03 5:37.42 S
7 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 5:44.25 S 7 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 5:39.57 S
8 LAMOTTE Eva BRABO/21027/03 5:45.77 S 8 DAFTARY Sonia BRABO/21019/03 5:41.27 S

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 VAN BRABANDT Zita RYSC/164/03 5:25.55 S 1 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 5:38.51 L
2 DECONINCK Gaëlle GOLD/21007/04 6:23.27 L 2 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 5:34.20 L
3 VANSTEENKISTE Rhune IKZ/20176/03 5:49.29 L 3 INKAYA Dalya MEGA/21018/03 5:30.53 L
4 VANDERBEKE Anouk ROSC/20459/03 5:46.38 L 4 MORREN Maaike BEST/20609/03 5:17.98 L
5 RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 5:49.20 L 5 FEYS Jana KZK/21017/03 5:27.81 L
6 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 6:17.58 L 6 WAUTERS Laura STT/21024/03 5:31.48 L
7 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 5:17.76 S 7 RUIGE Flore WZK/20700/03 5:38.19 L
8 DE WOLF Laura BZK/20700/03 5:26.73 S 8 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 5:44.94 L

Programmanr. 35 Jongens, 200m rugslag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 10:12 Startlijst
Haai 2015 13: 2:34.50;  14: 2:22.00

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 QUINTELIER Max LOR/10266/02 3:28.02 S 1 MELLA Ignace TZ/10235/01 2:34.88 S
2 LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 2:49.25 S 2 ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 2:59.62 L
3 VANDERBORGHT Nils BEST/10576/01 2:42.44 S 3 CLAES Tom ZCT/10317/01 2:51.54 L
4 VEKEMANS Aaron DZO/10351/01 2:36.66 S 4 GHYSELINCK Jyrko AZ/11022/01 2:49.89 L
5 BOMANS Jan BRABO/10004/02 2:38.20 S 5 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 2:50.26 L
6 LINGIER Elias ROSC/10435/02 2:44.29 S 6 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 2:59.28 L
7 VERSTRAETE Warre IKZ/10168/01 2:56.42 S 7 TRUYEN Ruben DMB/10406/02 3:09.61 L
8 8 VAN HOREN Senne ZNA/10585/02 2:35.10 S

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 EMMERS Jim OZV/10252/02 2:46.64 L 1 BUYSENS Dario GOLD/10352/01 2:40.97 L
2 FRANCKX Stan TZ/10241/02 2:44.56 L 2 DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 2:40.27 L
3 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 2:43.34 L 3 DELHAYE Liam BRABO/10034/01 2:39.64 L
4 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 2:42.38 L 4 VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 2:38.19 L
5 GOUBEIR Niels FIRST/10630/01 2:42.39 L 5 ARDENOY Viktor BZK/11002/02 2:38.27 L
6 CLAEYS Arthur AZ/11024/02 2:43.44 L 6 CAMPS Roeland STT/10189/01 2:40.15 L
7 DUJARDIN Guillaume MEGA/10778/02 2:45.92 L 7 HERTELEER Jonas MEGA/10669/01 2:40.40 L
8 VAN KEMENADE Brent BRABO/10012/02 2:48.90 L 8 VOLCKAERT Mirec FIRST/10617/01 2:41.10 L

Serie 5 van 5

1 BOSMAN Robbe FIRST/10587/01 2:37.89 L
2 WYNS Seppe SHARK/10446/02 2:36.09 L
3 BERGES Jens HZA/10298/01 2:35.09 L
4 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 2:31.51 L
5 NOYEZ Clement KZK/10632/01 2:33.18 L
6 VAN DEN BOSCH Stijn MEGA/10696/01 2:35.51 L
7 LUST Louis AZ/11006/01 2:36.79 L
8 BRAEKEVELD Tibo GOLD/10280/01 2:37.89 L
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

10:30 Medailles 31-32-33-34 tijdens wedstrijd 36

Programmanr. 36 Meisjes, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 10:30 Startlijst
LT EYOF : 5:11.51  /  Haai 2015 13: 5:30.50;  14: 5:25.00

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 CASIER Jente LOR/20237/01 5:54.18 S
2 2 BEIRENS Anna AZ/21028/01 5:50.27 S
3 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 5:59.84 S 3 VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/02 5:38.81 S
4 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 5:55.68 S 4 DE STEUR Emma FIRST/20603/02 5:26.52 S
5 VAN ES Robynn ZTB/20090/02 5:57.99 S 5 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 5:31.07 S
6 6 REMMERY Anice KZK/20696/02 5:41.63 S
7 7 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 5:52.80 S
8 8

Serie 3 van 3

1 MOMMAERTS Nele ZORO/20025/02 6:13.32 L
2 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 5:57.21 L
3 VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01 5:35.52 L
4 BOUDEN Camille ZB/20150/01 5:12.95 L
5 DAEMEN Sien DMB/20368/01 5:25.35 L
6 SMEYERS Britt TZ/20187/01 5:38.71 L
7 GEEROMS Fran SCZ/20147/01 5:57.60 L
8 STAES Jolien SHARK/20403/02 6:36.59 L

Programmanr. 37 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 10:50 Startlijst
Haai 2015 11: 1:30.50;  12: 1:26.00

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1 MULKENS Bavo BEST/11024/04 1:49.49 S
2 2 DEKIMPE Dries STT/11018/04 1:48.44 S
3 VAN DE WALLE Robbe AZ/11040/04 2:00.82 S 3 EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 1:47.63 S
4 CLIJSTERS Jef BEST/11007/04 1:52.89 S 4 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:42.61 S
5 BOLLEN Vincent BEST/11008/04 1:53.58 S 5 HAUTEKIET Loeka BZK/11042/04 1:45.00 S
6 6 CHRISTIAENS Noah AZL/11021/04 1:47.71 S
7 7 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 1:48.62 S
8 8

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 OOMS Jonah ZBM/11005/04 1:41.05 S 1 CRIEL Alvaro Nesta MEGA/11017/04 1:55.30 L
2 OKENS Jari ZCK/10320/03 2:05.46 L 2 ALAMI Noah AZL/11004/04 1:51.79 L
3 JAROS Arthur STT/10244/03 1:57.84 L 3 CLAEYS Oscar AZ/11025/04 1:50.64 L
4 RESTIAU Robbe BRABO/11049/04 1:55.77 L 4 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 1:45.85 L
5 VANDENDORPE Emile WZC/10272/04 1:56.97 L 5 DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 1:45.98 L
6 DE NIL Yente ZCK/10337/04 1:59.95 L 6 RUIGE Matisse WZK/11054/04 1:50.97 L
7 TANGHE Kasper BRABO/11029/04 1:36.95 S 7 VAN HYFTE Lennard AZ/11026/04 1:53.40 L
8 STESMANS Jelle VWZ/11008/03 1:42.20 S 8 THIELEMANS Matthias STT/11010/04 1:55.67 L
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 37, Jongens, 100m schoolslag

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 DEVOS Abel COAST/10292/03 1:45.29 L 1 COLMAN Arjen DZO/11001/04 1:41.59 L
2 DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 1:43.95 L 2 COLMAN Ruben DZO/11000/04 1:40.23 L
3 GEUENS Lars OZV/10262/03 1:42.39 L 3 VANHOLLEBEKE Maxence ZNA/10609/04 1:38.68 L
4 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 1:42.05 L 4 VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 1:36.03 L
5 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 1:42.35 L 5 MEEUS Elias BEST/10595/03 1:38.63 L
6 VLAMIJNCK Robin AZ/11009/03 1:43.07 L 6 ASSELMAN Jasper ZOLA/10231/03 1:38.82 L
7 DE CORTE Simon BZK/11033/04 1:44.38 L 7 WEYTS Milan WZK/10698/04 1:41.41 L
8 SIEVERDING Jari BRABO/11020/04 1:45.67 L 8 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:41.83 L

Serie 7 van 7

1 SAIDI Yassin BRABO/11033/04 1:34.87 L
2 VANDECASTEELE Matis GOLD/10365/03 1:32.70 L
3 VAN KEER Yoran BEST/11004/03 1:31.03 L
4 VYVEY Rizuan AZL/10168/03 1:26.26 L
5 HEBB Xander WZK/10671/03 1:26.57 L
6 DE WINNE Emile FIRST/10662/03 1:32.14 L
7 SCHREURS Esper GZVN/11045/03 1:33.06 L
8 HEYERICK Jens KZK/10713/03 1:35.26 L

Programmanr. 38 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 11:06 Startlijst
Haai 2015 11: 3:17.50;  12: 3:00.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1
2 2 DINNEWETH Axelle ZTZ/20125/04 3:30.10 S
3 TRUYE Alexine GOLD/21011/04 3:47.91 S 3 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 3:25.67 S
4 GOIRIS Cato LOR/20256/03 3:37.86 S 4 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 3:20.17 S
5 TROP Yana SHARK/20497/04 3:43.76 S 5 DELAPORTE Caitlin BRABO/20071/03 3:22.87 S
6 6 VANDERBEKE Lisa ROSC/20458/03 3:29.29 S
7 7 VAN KEER Farah BEST/21003/04 3:31.89 S
8 8

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 VANHAUWAERT Lotte ROSC/20487/04 3:18.82 S 1 LEMAN Anna MEGA/21034/03 3:21.41 L
2 VAN LANDUYT Bregje MEGA/20809/03 3:14.20 S 2 FEYEN Charlotte BRABO/20006/03 3:19.61 L
3 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 3:07.08 S 3 TEIRLINCK Emelie FIRST/20685/03 3:13.97 L
4 VAN LIMBERGEN Luna BRABO/20026/03 3:39.83 L 4 BORGONIE Lisa RZV/20226/03 3:12.14 L
5 CORNELIS Enid AZL/20183/04 3:54.01 L 5 DEMEYER Amandine KZK/20708/03 3:12.27 L
6 DAEMEN Emma DMB/20419/03 3:14.15 S 6 DE WOLF Laura BZK/20700/03 3:17.98 L
7 DORNEZ Febe ZTZ/20126/04 3:16.91 S 7 OSTYN Mira BZK/20701/03 3:20.70 L
8 BULTOT Sam ROSC/20460/03 3:18.90 S 8 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 3:31.15 L

www.toptime.be
www.zwemfed.be


Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 3/02/2015 20:57 - pagina 7

Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 39 Jongens, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 11:22 Startlijst
Haai 2015 13: 2:44.00;  14: 2:30.50

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 LEROUX Jef MEGA/10779/02 3:04.24 S 1 OBRENO Arthur BZK/10629/02 3:00.01 L
2 DE MEYER Niels BRABO/10982/02 2:50.06 S 2 VERBIST Siebe HZA/10100/02 2:57.40 L
3 VAN STICHEL Balder AZL/10164/01 2:47.60 S 3 MESTDAGH Arne KZK/11009/02 2:53.79 L
4 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 2:29.68 S 4 VERHAEGHE Robbe Does ROSC/10502/01 2:38.26 L
5 VLAMIJNCK Jonas AZ/11008/01 2:45.22 S 5 VANHAUWAERT Jente ROSC/10391/01 2:42.57 L
6 BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 2:48.82 S 6 VOLCKAERT Mirec FIRST/10617/01 2:54.59 L
7 DEJONGHE Arnaud COAST/10270/02 3:04.04 S 7 THIJSSEN Robbe HZS/10548/02 2:59.08 L
8 DEBRABANDERE Paul BEST/10562/01 3:10.63 S 8 MARICHAL Seppe BRABO/10874/01 2:22.89 S

Programmanr. 40 Meisjes, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 11:30 Startlijst
LT EYOF : 1:04.78  /  Haai 2015 13: 1:11.00;  14: 1:10.00

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 CHULICK Catharina ZORO/20033/01 1:22.94 S 1 DE DUFFELEER Jolien COAST/20288/02 1:24.62 L
2 VANDENDORPE Florence WZC/20273/02 1:37.55 L 2 GAHY Katoe ZORO/20030/01 1:23.60 L
3 VAN DAM Yara LOR/20249/01 1:31.66 L 3 BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 1:21.87 L
4 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 1:28.01 L 4 POURBAIX Kitana FIRST/20631/01 1:20.82 L
5 DE CARNE Lara FIRST/20644/02 1:30.44 L 5 VYNCKE Laura FIRST/20576/01 1:21.04 L
6 BOITS Raven BRABO/20028/02 1:32.40 L 6 DEMEESTERE Liza IKZ/20164/02 1:22.99 L
7 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 1:17.46 S 7 CONTRINO Lilou BRABO/20899/01 1:24.62 L
8 8 THIELEMANS Laure STT/21009/02 1:26.46 L

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 VAN LAERE Megan ZS/20281/01 1:19.72 L 1 MAES Rosanne ZCK/20304/01 1:16.33 L
2 GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 1:18.86 L 2 VANDENBROUCKE Bo MEGA/20701/01 1:15.60 L
3 ARNOUT Fien RYSC/144/02 1:17.88 L 3 DE VELDER Jolien FIRST/20638/01 1:14.80 L
4 QUINTELIER Jade RYSC/142/02 1:17.15 L 4 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 1:14.34 L
5 SYKORA Renee KZK/20718/02 1:17.41 L 5 LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 1:14.40 L
6 VANDE VELDE Marilou MEGA/20688/01 1:18.54 L 6 HANSENNE Nona ZCK/20269/01 1:15.37 L
7 WIJNANTS Jasmine SHARK/20404/02 1:19.03 L 7 VYAENE Justine IKZ/20161/01 1:16.12 L
8 RAES Charlotte LOR/20221/01 1:20.71 L 8 MICHIELS Lotte AST/20136/01 1:16.85 L

Serie 5 van 5

1 AVET Leonie GOLD/20354/01 1:13.92 L
2 HOUSEN Lore SHARK/20395/01 1:13.40 L
3 SMEYERS Britt TZ/20187/01 1:11.41 L
4 JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 1:05.98 L
5 VANOOST Margeaux KZK/21001/01 1:08.64 L
6 ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 1:13.28 L
7 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:13.73 L
8 VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 1:14.23 L

11:38 MIDDAGPAUZE Medailles 35-36-37-38-39-40  INZWEMMEN:12u15  AANVANG: 13u00

www.toptime.be
www.zwemfed.be


Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 3/02/2015 20:57 - pagina 8

Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 41 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 13:00 Startlijst
Haai 2015 11: 1:10.50;  12: 1:06.00

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 1 MAX Lara TZ/20243/04 1:20.25 S
2 2 DORNEZ Febe ZTZ/20126/04 1:16.40 S
3 CRABBE Lore DDAT/21000/04 1:26.36 S 3 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 1:15.99 S
4 VAN HOUTE Hanne TSZ/21009/04 1:21.92 S 4 JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 1:30.93 L
5 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 1:24.56 S 5 HOSTEN Hanna ISWIM/21020/04 1:33.50 L
6 DEKERVEL Emma ISWIM/21034/04 1:26.70 S 6 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 1:16.13 S
7 7 VAN KEER Farah BEST/21003/04 1:19.68 S
8 8 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:21.75 S

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 1:28.70 L 1 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 1:23.12 L
2 TROP Yana SHARK/20497/04 1:26.06 L 2 UYSAL Irem ZCM/21000/04 1:20.78 L
3 LETERME Margo IKZ/20178/04 1:25.12 L 3 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:20.31 L
4 HERMANS Emma OZEKA/21015/03 1:23.87 L 4 VAN DER ELST Leen ZCT/20359/03 1:20.11 L
5 VERMOERE Sarah KZK/20728/04 1:25.04 L 5 DERKONINGEN Flore ZCM/20232/04 1:20.13 L
6 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 1:25.99 L 6 MARTENS Elisabeth MEGA/21002/04 1:20.57 L
7 LAMMENS Louise OZEKA/21018/04 1:27.34 L 7 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:22.04 L
8 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:29.56 L 8 DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 1:23.36 L

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 1:19.53 L 1 RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/03 1:17.43 L
2 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 1:19.15 L 2 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:17.30 L
3 ESPEEL Charlotte RYSC/136/03 1:18.83 L 3 VANHAUWAERT Lotte ROSC/20487/04 1:16.69 L
4 MOENS Joyce DZO/20356/03 1:18.15 L 4 VANDERBEKE Anouk ROSC/20459/03 1:16.19 L
5 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:18.66 L 5 LEMAN Anna MEGA/21034/03 1:16.59 L
6 GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:18.97 L 6 RUIGE Flore WZK/20700/03 1:16.90 L
7 DAFTARY Sonia BRABO/21019/03 1:19.26 L 7 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 1:17.36 L
8 DECAESSTECKER Elise ROSC/21032/04 1:19.67 L 8 VAN LIMBERGEN Luna BRABO/20026/03 1:17.98 L

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 1:15.60 L 1 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 1:13.31 L
2 DELAPORTE Caitlin BRABO/20071/03 1:15.26 L 2 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:12.56 L
3 OSTYN Mira BZK/20701/03 1:14.62 L 3 VAN BRABANDT Zita RYSC/164/03 1:10.67 L
4 VANDEPUTTE Silke BRABO/20058/03 1:13.40 L 4 DEMEYER Amandine KZK/20708/03 1:09.61 L
5 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 1:14.53 L 5 WAUTERS Laura STT/21024/03 1:10.38 L
6 DE WOLF Laura BZK/20700/03 1:14.93 L 6 VAN CAUWENBERGHE Lisa FIRST/20660/03 1:11.13 L
7 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 1:15.33 L 7 INKAYA Dalya MEGA/21018/03 1:12.75 L
8 TEIRLINCK Emelie FIRST/20685/03 1:15.63 L 8 RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 1:13.39 L

www.toptime.be
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 42 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 13:16 Startlijst
Haai 2015 13: 1:01.00;  14: 58.00

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 QUINTELIER Max LOR/10266/02 1:14.77 L 1 VAN GORP Jos BEST/10563/02 1:11.55 L
2 CHRISTIAENS Gilles AZL/11018/02 1:12.28 L 2 BONTE Louis RZV/10229/01 1:11.28 L
3 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:11.90 L 3 VAN KEMENADE Brent BRABO/10012/02 1:11.04 L
4 TRUYEN Ruben DMB/10406/02 1:11.70 L 4 LEYS Milan AZS/10185/01 1:10.14 L
5 MESKENS Tom SCWR/10153/02 1:11.75 L 5 SPRUYT Linus ZORO/10045/02 1:10.78 L
6 VANSANT Vincent HZA/11000/02 1:11.92 L 6 LEROUX Jef MEGA/10779/02 1:11.07 L
7 DE KEERSMAEKER Arthur BRABO/10945/02 1:12.94 L 7 BERGES Jens HZA/10298/01 1:11.52 L
8 COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 1:17.19 L 8 OBRENO Arthur BZK/10629/02 1:11.61 L

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 1:10.01 L 1 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:09.14 L
2 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 1:09.62 L 2 VAN HOREN Senne ZNA/10585/02 1:08.97 L
3 DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 1:09.47 L 3 VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 1:08.52 L
4 DOBBELAERE Sam BEST/10574/01 1:09.33 L 4 DEBRABANDERE Paul BEST/10562/01 1:08.41 L
5 LINGIER Elias ROSC/10435/02 1:09.44 L 5 LEMAN Thomas MEGA/11035/02 1:08.52 L
6 DE MAEYER Ruben VWZ/10225/01 1:09.61 L 6 DESNEUX Florian SCWR/10157/01 1:08.91 L
7 SPELTDOORN Jonas BEST/10616/01 1:09.93 L 7 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:09.14 L
8 VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 1:10.08 L 8 DE MEYER Niels BRABO/10982/02 1:09.24 L

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 CLAES Tom ZCT/10317/01 1:08.34 L 1 VERBIST Siebe HZA/10100/02 1:06.59 L
2 BOMANS Jan BRABO/10004/02 1:07.99 L 2 SEMPELS Gilles STT/11008/02 1:06.43 L
3 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 1:07.73 L 3 HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 1:05.90 L
4 LABAERE Levi ZTB/11009/01 1:07.20 L 4 CAMPS Roeland STT/10189/01 1:05.57 L
5 VERSTRAETE Warre IKZ/10168/01 1:07.70 L 5 HERTELEER Jonas MEGA/10669/01 1:05.73 L
6 DUJARDIN Guillaume MEGA/10778/02 1:07.75 L 6 LAUWERS Sander RSCM/10497/01 1:06.17 L
7 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 1:08.31 L 7 MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 1:06.43 L
8 DE COCK Ward BZK/11005/02 1:08.38 L 8 VAN STICHEL Balder AZL/10164/01 1:06.67 L

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 GOUBEIR Niels FIRST/10630/01 1:05.33 L 1 MOYENS Lennert SHARK/10409/02 1:03.64 L
2 WUYTS Robbe ZCK/10286/01 1:05.05 L 2 VAN SYNGHEL Noah OZEKA/10214/02 1:03.20 L
3 VEKEMANS Aaron DZO/10351/01 1:04.61 L 3 TIMMERMANS Jeroen ZS/10311/01 1:01.81 L
4 LUST Louis AZ/11006/01 1:04.08 L 4 VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 1:01.11 L
5 GANTOIS Olivier MEGA/10775/02 1:04.30 L 5 VAN DEN BOSCH Stijn MEGA/10696/01 1:01.44 L
6 BRAEKEVELD Tibo GOLD/10280/01 1:04.84 L 6 BEULEN Cesar BZK/10623/01 1:02.22 L
7 DE MEY Largo DIZV/10353/01 1:05.22 L 7 BOSMAN Robbe FIRST/10587/01 1:03.39 L
8 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 1:05.47 L 8 FRANCKX Stan TZ/10241/02 1:03.94 L

Serie 9 van 9

1 HERMAN Cian FIRST/11050/01 1:00.78 L
2 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:00.51 L
3 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 1:00.23 L
4 BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 59.32 L
5 NOYEZ Clement KZK/10632/01 59.74 L
6 IVANOV Nikita ZOLA/10237/01 1:00.45 L
7 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 1:00.77 L
8 VANHAUWAERT Jente ROSC/10391/01 1:01.04 L
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 43 Meisjes, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 13:30 Startlijst
LT EYOF : 2:09.08  /  Haai 2015 13: 2:17.00;  14: 2:13.50

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1 MASSELUS Julie RYSC/141/02 3:04.91 L
2 THIELEMANS Laure STT/21009/02 2:47.68 S 2 ROTS Lore AST/20128/02 2:52.14 L
3 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 2:33.51 S 3 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 2:47.36 L
4 VAN LAERE Megan ZS/20281/01 2:28.67 S 4 VANGELOVEN Anisha DMB/20452/02 2:43.70 L
5 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 2:29.39 S 5 VAN HECKE Britt AZL/20174/02 2:44.27 L
6 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 2:38.22 S 6 WEVERS Emma STT/20200/01 2:49.25 L
7 7 DEMEESTERE Liza IKZ/20164/02 2:52.16 L
8 8 GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 2:27.97 S

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 2:43.00 L 1 WILLEN Hannelore OZEKA/20180/01 2:36.77 L
2 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 2:41.05 L 2 DE DUFFELEER Jolien COAST/20288/02 2:35.29 L
3 SERVERIUS Femke MEGA/20769/02 2:39.66 L 3 VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 2:34.50 L
4 DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 2:37.31 L 4 CHULICK Catharina ZORO/20033/01 2:34.37 L
5 VAN LOON Lien BEST/20549/01 2:37.60 L 5 TALLOEN Charlot FIRST/20609/02 2:34.48 L
6 NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 2:39.87 L 6 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 2:34.78 L
7 DEMEYERE Anouk GOLD/20399/02 2:42.48 L 7 JUVYNS Leila ZCT/20340/01 2:35.82 L
8 VAN PELT Marie ZNA/20588/02 2:43.21 L 8 DE CARNE Lara FIRST/20644/02 2:36.78 L

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 MAY Julie LOR/20248/01 2:34.31 L 1 BUYTAERT Lotte TSZ/20226/02 2:32.23 L
2 CASTEUR Francesca KZK/20712/01 2:34.02 L 2 VANDEKERKHOF Merle DMB/20398/02 2:31.51 L
3 MOMMAERTS Nele ZORO/20025/02 2:33.59 L 3 BOURGOIS Karo ROSC/20417/02 2:31.49 L
4 VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 2:32.39 L 4 MAHIEU Hannah WZC/20267/02 2:31.16 L
5 DE NOBLE Chloë FIRST/20574/01 2:33.36 L 5 CAELEN Lore DMB/20384/01 2:31.20 L
6 VAN RIET Aline BRABO/20863/01 2:33.78 L 6 VANDENABEELE Indra GOLD/20292/02 2:31.50 L
7 EEKHOF Magali ZCT/20324/01 2:34.18 L 7 HOUSEN Lore SHARK/20395/01 2:31.94 L
8 NAERT Margaux AZ/21020/02 2:34.35 L 8 HANSENNE Nona ZCK/20269/01 2:32.32 L

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 MARTENS Chloë OZEKA/21002/02 2:31.11 L 1 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 2:29.75 L
2 FEYS Margo KZK/21018/01 2:30.91 L 2 RAES Charlotte LOR/20221/01 2:29.27 L
3 VAN DE VELDE Sien SHARK/20408/01 2:30.60 L 3 MARTENS Camille OZEKA/20215/02 2:29.18 L
4 LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 2:30.05 L 4 VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 2:28.93 L
5 WIJNANTS Jasmine SHARK/20404/02 2:30.19 L 5 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 2:29.01 L
6 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:30.66 L 6 GEEROMS Fran SCZ/20147/01 2:29.26 L
7 DE DEYNE Lise MEGA/20774/01 2:31.03 L 7 PANNECOUCKE Caily FIRST/20650/01 2:29.75 L
8 DE VELDER Jolien FIRST/20638/01 2:31.12 L 8 PEETERS Saar SHARK/20393/01 2:29.83 L

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 REMMERY Anice KZK/20696/02 2:27.03 L 1 VANHEE Steffi KZK/21003/01 2:20.61 L
2 VAN ES Robynn ZTB/20090/02 2:26.56 L 2 BROSENS Sarah SHARK/20387/01 2:17.86 L
3 SNELS Laura SHARK/20435/01 2:25.59 L 3 DE MOOR Jolien OZEKA/20192/01 2:15.89 L
4 VYAENE Justine IKZ/20161/01 2:23.70 L 4 SMITS Jade BRABO/20886/01 2:08.36 L
5 BEULEN Sophie BZK/20630/02 2:24.06 L 5 BOUDEN Camille ZB/20150/01 2:09.79 L
6 VYNCKE Laura FIRST/20576/01 2:26.36 L 6 VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01 2:17.39 L
7 AVET Leonie GOLD/20354/01 2:26.90 L 7 VANDE VELDE Marilou MEGA/20688/01 2:20.40 L
8 ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 2:28.82 L 8 CONTRINO Lilou BRABO/20899/01 2:21.56 L

14:00 Medailles 41-42-43 tijdens wedstrijd 44
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 44 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 14:00 Startlijst
Haai 2015 11: 2:33.00;  12: 2:23.50

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 THIELEMANS Matthias STT/11010/04 3:08.50 S 1 EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 2:56.43 S
2 BOLLEN Vincent BEST/11008/04 3:06.34 S 2 JORIS Dante DDAT/10313/03 2:54.92 S
3 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 3:04.57 S 3 DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 2:47.93 S
4 NEYENS Julot SHARK/10477/04 3:03.96 S 4 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 2:47.62 S
5 CRIEL Alvaro Nesta MEGA/11017/04 3:04.44 S 5 WEYTS Milan WZK/10698/04 2:47.65 S
6 DEKIMPE Dries STT/11018/04 3:06.00 S 6 OOMS Jonah ZBM/11005/04 2:53.21 S
7 CLIJSTERS Jef BEST/11007/04 3:07.64 S 7 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 2:55.42 S
8 MULKENS Bavo BEST/11024/04 3:09.07 S 8 EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 2:59.04 S

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 SERDONS Tade GZVN/10622/04 2:38.95 S 1 VAN DE SOMPEL Jori AZ/11037/04 3:13.32 L
2 VAN HYFTE Lennard AZ/11026/04 3:20.89 L 2 DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 3:07.72 L
3 SAIDI Yassin BRABO/11033/04 3:16.62 L 3 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 3:05.63 L
4 SIEVERDING Jari BRABO/11020/04 3:14.97 L 4 GORIS Robbe BRABO/11030/04 3:00.56 L
5 DE CORTE Simon BZK/11033/04 3:15.88 L 5 DESIMPELAERE Miguel GOLD/11021/04 3:05.56 L
6 RESTIAU Robbe BRABO/11049/04 3:18.68 L 6 VANNIEUWENHUYZE Arthur ISWIM/11017/04 3:06.05 L
7 VAN DE WALLE Robbe AZ/11040/04 3:21.35 L 7 HAUTEKIET Loeka BZK/11042/04 3:11.39 L
8 ASSELMAN Jasper ZOLA/10231/03 2:41.71 S 8 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 3:14.60 L

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 2:59.07 L 1 GEUENS Lars OZV/10262/03 2:49.00 L
2 MEEUS Elias BEST/10595/03 2:53.80 L 2 JAROS Arthur STT/10244/03 2:48.78 L
3 DE WINNE Emile FIRST/10662/03 2:52.75 L 3 VANDECASTEELE Matis GOLD/10365/03 2:48.24 L
4 VAN NIEUWENHOVEN Joran BEST/10590/03 2:50.55 L 4 MENTENS Jarne OZV/10258/03 2:45.68 L
5 GIELEN Yordi DMB/10412/03 2:52.64 L 5 VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 2:45.84 L
6 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 2:53.22 L 6 MARICHAL Jarno BRABO/10020/03 2:48.26 L
7 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 2:55.80 L 7 VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 2:48.94 L
8 WANTEN Bernd BRABO/11008/04 3:00.46 L 8 VLAMIJNCK Robin AZ/11009/03 2:49.12 L

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 WOUTERS Luka HZA/10320/04 2:44.76 L 1 GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 2:36.30 L
2 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 2:43.92 L 2 HOLLANDERS Ian SHARK/10440/03 2:34.35 L
3 DAVID Loeka MEGA/10733/03 2:42.46 L 3 MEERE Jarno BZK/11059/03 2:31.64 L
4 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 2:41.46 L 4 HAESAERT Elias BZK/10656/03 2:31.02 L
5 DEVOS Abel COAST/10292/03 2:42.29 L 5 BERX Robbe STT/10224/03 2:31.38 L
6 GERRITSEN Mike AZV/152/03 2:43.53 L 6 HEBB Xander WZK/10671/03 2:33.34 L
7 JASPERS Sven BEST/10627/03 2:44.42 L 7 DENEIR Niels GOLD/10349/03 2:35.58 L
8 VAN ROMPAEY Senne BRABO/10007/03 2:44.94 L 8 HEYERICK Jens KZK/10713/03 2:37.02 L
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 45 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 14:28 Startlijst
Haai 2015 11: 2:55.50;  12: 2:45.50  /  LT VJK 11 11: 3:25.00  /  LT VJK 12 12: 3:06.10

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1 VAN KEER Farah BEST/21003/04 3:19.23 S
2 2 DECONINCK Gaëlle GOLD/21007/04 3:18.36 S
3 CRABBE Lore DDAT/21000/04 3:23.31 S 3 DERKONINGEN Flore ZCM/20232/04 3:16.21 S
4 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 3:20.88 S 4 DINNEWETH Axelle ZTZ/20125/04 3:12.05 S
5 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 3:22.95 S 5 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 3:12.94 S
6 6 MAX Lara TZ/20243/04 3:18.12 S
7 7 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 3:18.82 S
8 8 THIJSSEN Hanne HZS/21018/04 3:20.39 S

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 3:08.70 S 1 DELAPORTE Caitlin BRABO/20071/03 3:02.75 S
2 VANDERBEKE Lisa ROSC/20458/03 3:05.41 S 2 MOENS Joyce DZO/20356/03 3:02.33 S
3 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 3:04.91 S 3 VANDEPUTTE Silke BRABO/20058/03 3:01.47 S
4 GOIRIS Cato LOR/20256/03 3:03.49 S 4 OSTYN Mira BZK/20701/03 3:01.31 S
5 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 3:03.76 S 5 TEIRLINCK Emelie FIRST/20685/03 3:01.35 S
6 BULTOT Sam ROSC/20460/03 3:04.95 S 6 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 3:02.33 S
7 TRUYE Alexine GOLD/21011/04 3:05.75 S 7 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 3:02.37 S
8 LETERME Margo IKZ/20178/04 3:11.96 S 8 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 3:03.21 S

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 SOETERBROEK Krisztina BRABO/20010/03 2:59.53 S 1 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 3:13.89 L
2 LEMAN Anna MEGA/21034/03 2:55.40 S 2 DORNEZ Febe ZTZ/20126/04 3:10.20 L
3 MORREN Maaike BEST/20609/03 2:55.04 S 3 PRESENT Annika WZK/20702/04 3:03.78 L
4 LINGIER Loes BZK/20693/04 3:23.78 L 4 DECAESSTECKER Elise ROSC/21032/04 3:02.84 L
5 CORNELIS Enid AZL/20183/04 3:24.79 L 5 VANHAUWAERT Lotte ROSC/20487/04 3:02.86 L
6 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 2:55.24 S 6 VANDEBUERIE Lize BZK/20707/04 3:07.81 L
7 VAN DEUN Elena BRABO/20074/03 2:58.34 S 7 DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 3:13.67 L
8 VAN LANDUYT Bregje MEGA/20809/03 3:00.17 S 8 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 3:22.80 L

Serie 7 van 7

1 BORGONIE Lisa RZV/20226/03 3:01.64 L
2 DEMEYER Amandine KZK/20708/03 3:01.38 L
3 VANSTEENKISTE Rhune IKZ/20176/03 3:00.06 L
4 FEYEN Charlotte BRABO/20006/03 2:54.09 L
5 DAEMEN Emma DMB/20419/03 2:56.51 L
6 LIPPENS Karo WZK/20703/04 3:00.34 L
7 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 3:01.59 L
8 FEYS Jana KZK/21017/03 3:02.25 L
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 46 Jongens, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 14:56 Startlijst
Haai 2015 13: 2:49.50;  14: 2:45.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 MELLA Ignace TZ/10235/01 2:59.80 S
2 2 DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 3:37.91 L
3 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 3:15.50 S 3 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 3:18.64 L
4 MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 3:02.50 S 4 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 3:16.52 L
5 VANDERBORGHT Nils BEST/10576/01 3:07.79 S 5 RAETS Sander BRABO/10005/02 3:17.99 L
6 6 RICQUIER Joachim AZS/10173/01 3:21.95 L
7 7 D'HOLLANDER Jens DZO/10318/01 2:46.33 S
8 8 SPRUYT Linus ZORO/10045/02 3:00.92 S

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 CLAEYS Arthur AZ/11024/02 3:05.82 L 1 VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 2:59.86 L
2 JANSEN Michiel BRABO/11017/02 3:05.53 L 2 EMMERS Jim OZV/10252/02 2:58.23 L
3 BAETEN Jens ZS/10313/01 3:04.61 L 3 TIMMERMANS Jeroen ZS/10311/01 2:54.09 L
4 WUYTS Robbe ZCK/10286/01 3:02.03 L 4 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2:44.35 L
5 VRIENS Arne AZV/147/02 3:04.53 L 5 MOYAERT Theodore ISWIM/11007/01 2:47.64 L
6 BONTE Louis RZV/10229/01 3:05.35 L 6 LEMAN Thomas MEGA/11035/02 2:55.84 L
7 VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 3:05.57 L 7 CALLEWAERT Matisse GOLD/10353/02 2:59.44 L
8 DE MUYNCK Robbe BRABO/10031/01 3:08.06 L 8 DEJONGHE Arnaud COAST/10270/02 3:00.98 L

Programmanr. 47 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 15:10 Startlijst
LT EYOF : 1:06.89  /  Haai 2015 13: 1:11.00;  14: 1:10.50

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1 VAN RIET Aline BRABO/20863/01 1:28.14 L
2 VAN PELT Marie ZNA/20588/02 1:25.83 S 2 BOITS Raven BRABO/20028/02 1:26.90 L
3 CASIER Jente LOR/20237/01 1:17.16 S 3 DE DEYNE Lise MEGA/20774/01 1:26.44 L
4 MATHYS Jana FIRST/20627/02 1:29.44 L 4 EEKHOF Magali ZCT/20324/01 1:25.67 L
5 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:31.13 L 5 VAN DAM Yara LOR/20249/01 1:26.42 L
6 VAN LOON Lien BEST/20549/01 1:21.32 S 6 DEMEYERE Anouk GOLD/20399/02 1:26.67 L
7 7 THIELEMANS Laure STT/21009/02 1:28.11 L
8 8 VANGELOVEN Anisha DMB/20452/02 1:28.48 L

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 1:23.68 L 1 VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 1:22.35 L
2 DEMEESTERE Liza IKZ/20164/02 1:23.51 L 2 DE STEUR Emma FIRST/20603/02 1:22.13 L
3 RAES Charlotte LOR/20221/01 1:22.85 L 3 VANDERBEKEN Lies FIRST/20585/01 1:21.77 L
4 BEIRENS Anna AZ/21028/01 1:22.47 L 4 CHULICK Catharina ZORO/20033/01 1:21.00 L
5 GAHY Katoe ZORO/20030/01 1:22.71 L 5 VANDENABEELE Indra GOLD/20292/02 1:21.66 L
6 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 1:23.25 L 6 MARTENS Chloë OZEKA/21002/02 1:21.86 L
7 VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 1:23.56 L 7 DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 1:22.30 L
8 DE BEULE Mirne BRABO/20960/02 1:24.31 L 8 MAHIEU Hannah WZC/20267/02 1:22.37 L
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 47, Meisjes, 100m rugslag

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 SERVERIUS Femke MEGA/20769/02 1:20.92 L 1 TAECKE Ine ROSC/20423/02 1:19.46 L
2 WEVERS Emma STT/20200/01 1:20.64 L 2 CASTEUR Francesca KZK/20712/01 1:19.07 L
3 WEYTS Maxine WZK/20610/01 1:19.99 L 3 CONTRINO Lilou BRABO/20899/01 1:18.62 L
4 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 1:19.60 L 4 TALLOEN Charlot FIRST/20609/02 1:18.09 L
5 POURBAIX Kitana FIRST/20631/01 1:19.66 L 5 DE CARNE Lara FIRST/20644/02 1:18.42 L
6 DE VELDER Jolien FIRST/20638/01 1:20.12 L 6 VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 1:18.70 L
7 GEEROMS Fran SCZ/20147/01 1:20.74 L 7 VANDEKERKHOF Merle DMB/20398/02 1:19.27 L
8 CAELEN Lore DMB/20384/01 1:20.99 L 8 MAY Julie LOR/20248/01 1:19.48 L

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 DE NOBLE Chloë FIRST/20574/01 1:17.81 L 1 VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/02 1:16.48 L
2 CLOET Clara COAST/20259/01 1:17.30 L 2 MICHIELS Lotte AST/20136/01 1:16.23 L
3 VYNCKE Laura FIRST/20576/01 1:17.07 L 3 FEYS Margo KZK/21018/01 1:16.02 L
4 VAN DE VELDE Sien SHARK/20408/01 1:16.74 L 4 PEETERS Saar SHARK/20393/01 1:14.94 L
5 VYAENE Justine IKZ/20161/01 1:17.04 L 5 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 1:15.85 L
6 LISON Felien FIRST/20624/01 1:17.28 L 6 ARNOUT Fien RYSC/144/02 1:16.08 L
7 QUINTELIER Jade RYSC/142/02 1:17.58 L 7 SNELS Laura SHARK/20435/01 1:16.37 L
8 JUVYNS Leila ZCT/20340/01 1:17.81 L 8 BEULEN Sophie BZK/20630/02 1:16.69 L

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 BEUGNIES Noa KZK/20655/01 1:14.53 L 1 HANSENNE Nona ZCK/20269/01 1:11.93 L
2 AVET Leonie GOLD/20354/01 1:13.62 L 2 VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01 1:11.60 L
3 VANDENBROUCKE Bo MEGA/20701/01 1:13.51 L 3 SMITS Jade BRABO/20886/01 1:09.51 L
4 SMEYERS Britt TZ/20187/01 1:12.47 L 4 BOUDEN Camille ZB/20150/01 1:07.94 L
5 VANDENBUSSCHE Indra BZK/20657/02 1:13.44 L 5 JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 1:09.27 L
6 MAES Rosanne ZCK/20304/01 1:13.58 L 6 BROSENS Sarah SHARK/20387/01 1:10.50 L
7 ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 1:13.86 L 7 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:11.67 L
8 VERYSER Jolien COAST/20289/01 1:14.71 L 8 DE MOOR Jolien OZEKA/20192/01 1:12.45 L

Programmanr. 48 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 15:28 Startlijst
Haai 2015 11: 1:23.50;  12: 1:13.00

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 COLMAN Ruben DZO/11000/04 1:34.64 S
2 2 WOUTERS Luka HZA/10320/04 1:31.14 S
3 VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 1:43.30 S 3 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 1:29.93 S
4 STESMANS Jelle VWZ/11008/03 1:37.28 S 4 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:26.13 S
5 COLMAN Arjen DZO/11001/04 1:38.21 S 5 DAVID Loeka MEGA/10733/03 1:27.33 S
6 6 DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 1:30.78 S
7 7 DE NIL Yente ZCK/10337/04 1:31.21 S
8 8

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 SCHREURS Esper GZVN/11045/03 1:22.05 S 1 DEVOS Abel COAST/10292/03 1:33.18 L
2 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 1:45.52 L 2 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 1:30.85 L
3 ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 1:44.07 L 3 MENTENS Jarne OZV/10258/03 1:28.93 L
4 HEYERICK Jens KZK/10713/03 1:38.53 L 4 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:23.75 L
5 CLAEYS Oscar AZ/11025/04 1:40.90 L 5 VAN KEER Yoran BEST/11004/03 1:25.16 L
6 OKENS Jari ZCK/10320/03 1:44.09 L 6 DE WINNE Emile FIRST/10662/03 1:29.27 L
7 VAN DE SOMPEL Jori AZ/11037/04 1:49.78 L 7 JASPERS Sven BEST/10627/03 1:31.77 L
8 EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 1:25.43 S 8 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 1:33.58 L
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 48, Jongens, 100m vlinderslag

Serie 5 van 5

1 VAN ROMPAEY Senne BRABO/10007/03 1:22.00 L
2 HAESAERT Elias BZK/10656/03 1:19.35 L
3 GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 1:18.81 L
4 HEBB Xander WZK/10671/03 1:17.00 L
5 BERX Robbe STT/10224/03 1:18.07 L
6 GEUENS Lars OZV/10262/03 1:19.32 L
7 HOLLANDERS Ian SHARK/10440/03 1:20.38 L
8 LUST Henri AZ/11007/03 1:23.61 L

Programmanr. 49 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 15:40 Startlijst
Haai 2015 11: 1:22.00;  12: 1:15.50

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 VERMOERE Sarah KZK/20728/04 1:43.57 S 1 LINGIER Loes BZK/20693/04 1:33.40 S
2 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 1:41.32 S 2 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:31.67 S
3 CRABBE Lore DDAT/21000/04 1:37.10 S 3 UYSAL Irem ZCM/21000/04 1:29.66 S
4 DEKERVEL Emma ISWIM/21034/04 1:35.30 S 4 BORGONIE Lisa RZV/20226/03 1:27.86 S
5 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 1:36.62 S 5 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 1:29.39 S
6 DECONINCK Gaëlle GOLD/21007/04 1:38.02 S 6 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:30.81 S
7 KEPPENS Mare AZL/20188/04 1:41.89 S 7 HERMANS Emma OZEKA/21015/03 1:31.83 S
8 LAMMENS Louise OZEKA/21018/04 1:47.12 S 8 DINNEWETH Axelle ZTZ/20125/04 1:33.46 S

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 DERKONINGEN Flore ZCM/20232/04 1:26.64 S 1 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 1:31.64 L
2 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 1:37.20 L 2 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:29.49 L
3 MOENS Joyce DZO/20356/03 1:31.80 L 3 LAMOTTE Eva BRABO/21027/03 1:29.14 L
4 LETERME Margo IKZ/20178/04 1:31.72 L 4 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:28.18 L
5 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:31.74 L 5 VAN LANDUYT Bregje MEGA/20809/03 1:28.40 L
6 GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:35.51 L 6 DECAESSTECKER Elise ROSC/21032/04 1:29.40 L
7 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:42.76 L 7 WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 1:31.53 L
8 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 1:27.07 S 8 RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 1:31.67 L

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 RUIGE Flore WZK/20700/03 1:27.53 L 1 VAN BRABANDT Zita RYSC/164/03 1:24.77 L
2 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:27.09 L 2 WAUTERS Laura STT/21024/03 1:23.37 L
3 FEYS Jana KZK/21017/03 1:26.16 L 3 VANDEPUTTE Silke BRABO/20058/03 1:21.04 L
4 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 1:24.91 L 4 MORREN Maaike BEST/20609/03 1:18.39 L
5 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:25.75 L 5 SOETERBROEK Krisztina BRABO/20010/03 1:20.98 L
6 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 1:26.94 L 6 VAN CAUWENBERGHE Lisa FIRST/20660/03 1:22.30 L
7 VANSTEENKISTE Rhune IKZ/20176/03 1:27.17 L 7 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:24.54 L
8 INKAYA Dalya MEGA/21018/03 1:27.90 L 8 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 1:24.78 L

15:52 Medailles 44-45-46-47-48-49 tijdens wedstrijd 50
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 50 Jongens, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 15:52 Startlijst
Haai 2015 13: 4:45.00;  14: 4:29.00  /  LT VJK 13 13: 5:26.60  /  LT VJK 14 14: 5:09.90

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 DE KEERSMAEKER Arthur BRABO/10945/02 5:26.33 S 1 LEROUX Jef MEGA/10779/02 5:16.77 S
2 DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 5:24.26 S 2 VRIENS Arne AZV/147/02 5:12.98 S
3 QUINTELIER Max LOR/10266/02 5:21.56 S 3 VANDERBORGHT Nils BEST/10576/01 5:09.68 S
4 ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 5:20.51 S 4 DEBRABANDERE Paul BEST/10562/01 5:07.89 S
5 OBRENO Arthur BZK/10629/02 5:20.98 S 5 VAN GORP Jos BEST/10563/02 5:09.38 S
6 CHRISTIAENS Gilles AZL/11018/02 5:22.43 S 6 THIJSSEN Robbe HZS/10548/02 5:09.80 S
7 COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 5:24.46 S 7 RAETS Sander BRABO/10005/02 5:15.14 S
8 8 DE COCK Ward BZK/11005/02 5:17.47 S

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 SEMPELS Gilles STT/11008/02 5:05.94 S 1 DOBBELAERE Sam BEST/10574/01 5:00.30 S
2 RICQUIER Joachim AZS/10173/01 5:03.47 S 2 BERGES Jens HZA/10298/01 4:59.69 S
3 SPELTDOORN Jonas BEST/10616/01 5:02.57 S 3 VAN STICHEL Balder AZL/10164/01 4:56.96 S
4 DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 5:01.09 S 4 CAMPS Roeland STT/10189/01 4:46.07 S
5 VERSTRAETE Warre IKZ/10168/01 5:02.15 S 5 VOLCKAERT Mirec FIRST/10617/01 4:55.62 S
6 BUYSENS Dario GOLD/10352/01 5:02.97 S 6 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 4:58.51 S
7 VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 5:05.90 S 7 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 4:59.76 S
8 VANDEPITTE Jonas MEGA/10712/01 5:07.77 S 8 LEYS Milan AZS/10185/01 5:00.78 S

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 5:22.90 L 1 VAN HOREN Senne ZNA/10585/02 5:10.77 L
2 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 5:20.24 L 2 VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 5:08.87 L
3 LINGIER Elias ROSC/10435/02 5:17.39 L 3 DESNEUX Florian SCWR/10157/01 5:06.47 L
4 MESKENS Tom SCWR/10153/02 5:12.10 L 4 DUJARDIN Guillaume MEGA/10778/02 5:05.56 L
5 DE MEYER Niels BRABO/10982/02 5:12.69 L 5 VERHAEGHE Robbe Does ROSC/10502/01 5:05.91 L
6 BOMANS Jan BRABO/10004/02 5:19.85 L 6 CLAEYS Arthur AZ/11024/02 5:07.75 L
7 WEYTS Yaron WZK/10622/02 5:22.53 L 7 GHYSELINCK Jyrko AZ/11022/01 5:08.88 L
8 VAN KEMENADE Brent BRABO/10012/02 5:24.30 L 8 ARDENOY Viktor BZK/11002/02 5:11.86 L

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 5:02.11 L 1 VAN DEN BOSCH Stijn MEGA/10696/01 4:57.36 L
2 MESTDAGH Arne KZK/11009/02 5:01.81 L 2 HERTELEER Jonas MEGA/10669/01 4:54.40 L
3 CLAES Tom ZCT/10317/01 4:59.27 L 3 NOYEZ Clement KZK/10632/01 4:53.79 L
4 GANTOIS Olivier MEGA/10775/02 4:58.68 L 4 D'HOLLANDER Jens DZO/10318/01 4:53.67 L
5 VLAMIJNCK Jonas AZ/11008/01 4:59.04 L 5 LAUWERS Sander RSCM/10497/01 4:53.71 L
6 BRAEKEVELD Tibo GOLD/10280/01 4:59.76 L 6 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 4:54.00 L
7 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 5:01.93 L 7 DE MEY Largo DIZV/10353/01 4:55.16 L
8 LUST Louis AZ/11006/01 5:03.21 L 8 DELHAYE Liam BRABO/10034/01 4:57.59 L

Serie 9 van 9

1 WYNS Seppe SHARK/10446/02 4:48.68 L
2 MOYENS Lennert SHARK/10409/02 4:45.93 L
3 HERMAN Cian FIRST/11050/01 4:38.69 L
4 MARICHAL Seppe BRABO/10874/01 4:23.98 L
5 VANHAUWAERT Jente ROSC/10391/01 4:37.61 L
6 VAN SYNGHEL Noah OZEKA/10214/02 4:44.83 L
7 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 4:46.11 L
8 BEULEN Cesar BZK/10623/01 4:49.25 L
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 51 Meisjes, 4 x 100m wisselslag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 16:42 Startlijst

Serie 1 van 1

1 ROSC 6:20.25
2 DDAT 5:52.49
3 BRABO 5:41.68
4 ZCT 5:35.00
5 MEGA 5:39.43
6 BZK 5:42.52
7 STT 6:10.99
8 TZ NT

Programmanr. 52 Jongens, 4 x 100m vrije slag 11 - 12 jaar
8/02/2015 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 2 SHARK 4:49.19
3 STT 5:10.07 3 GOLD 4:46.28
4 AZ 5:08.00 4 MEGA 4:39.97
5 ZCK 5:10.00 5 BEST 4:45.00
6 6 BZK 4:48.72
7 7 BRABO 5:07.24
8 8

Programmanr. 53 Meisjes, 4 x 100m vrije slag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 17:00 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 2 BZK 4:24.15
3 DMB 4:38.06 3 KZK 4:22.00
4 FIRST 4:28.65 4 BRABO 4:19.03
5 ZCK 4:35.00 5 SHARK 4:19.59
6 6 MEGA 4:23.67
7 7 LOR 4:26.19
8 8

www.toptime.be
www.zwemfed.be
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2015
ANTWERPEN, 6/ - 8/2/2015

Programmanr. 54 Jongens, 4 x 100m wisselslag 13 - 14 jaar
8/02/2015 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 2 HZA 4:58.03
3 ZS NT 3 MEGA 4:53.72
4 BRABO 5:09.29 4 FIRST 4:25.18
5 BEST 5:15.00 5 AZ 4:52.00
6 6 BZK 4:57.10
7 7 SHARK 5:03.26
8 8

17:22 Medailles 50- 51-52-53-54
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